
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-3146/21/STAR/ZMa

U S N E S E N Í
schůze č. 18 Rady města Chvaletice

konaná dne 9. 6. 2021 v zasedací místnost MěÚ Chvaletice od 16:00 hod.

R/18/2021/1 Rada města Chvaletice schvaluje  
1) Program schůze Rady města Chvaletice
2) Podlimitní VŘ na akci „Lávka přes Labe, Chvaletice – oprava“
3) Výběr zhotovitele ulice Kostelní
4)  Ukončení smluvní udržitelnosti Oranžového hřiště
5) Informace o stavu na účtech města  a daňových příjmech k 31.05.2021
6) Informace ze Základní školy Chvaletice
7) Mimořádná odměna ředitelce Základní školy Chvaletice, okres Pardubice, za 1. pololetí
2021
8) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt v DPS
9) Různé info
 

R/18/2021/2 Rada města Chvaletice rozhoduje  
I.  s c h v a l u j e
a)  v  souladu  se  zákonem č.134/2016 Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek  ve  znění  pozd.
předpisů (dále jen: „zákon“) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního
řízení dle § 53 a za podmínky § 52, písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na stavební
práce s názvem: „Lávka přes Labe, Chvaletice – oprava"
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. (2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6)
zákona hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti nabídky dle nejnižší nabídkové ceny
uvedené v Kč bez DPH.
II. souhlasí
a) s předloženým návrhem na jmenování členů a náhradníka hodnotící komise zadavatelem
ve složení:
členové komise
1. Ing. Daniela Stehlíčková, vedoucí odb. investic a údržby majetku města
2. Lenka Horníčková, vedoucí odboru stavebního a územního plánování
3. Libor Matoušek, poskytovatel TDI a BOZP zadavatele
náhradník komise
1. Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele
2. Petr Stehlík, referent odb. investic a údržby majetku města
a s těmito osobami otevírajícími elektronicky podané nabídky, a to:
Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele a
Ing. Daniela Stehlíčková, vedoucí odb. investic a v její nepřítomnosti Ing. Zdeňka Marková,
starostka

b) s uzavřením příkazní smlouvy s Ing. Josefem Bártou, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora,
IČO: 74690728 na zajištění administrace tohoto zadávacího řízení dle ustanovení § 43 zákona
c) s tím, aby pověřená osoba zadavatele dle § 43 zákona- Ing. Josef Bárta, posuzoval kvalifikaci
i další doklady u nabídek účastníků a u vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy.       
III. pověřuje
starostku  města  k  odsouhlasení  pověřenou  osobou  zadavatele  navržených  zadávacích
podmínek tohoto zadávacího řízení a ke všem úkonům a rozhodnutím činěným dle zákona
zadavatelem v průběhu tohoto zadávacího řízení, kromě rozhodnutí o výběru dodavatele či
zrušení zadávacího řízení.
Zodpovídá: Ing. Zdeňka Marková, starostka města                  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/18/2021/3 Rada města Chvaletice rozhoduje I.  s c h v a l u j e
výsledek  posouzení  a  hodnocení  nabídek  hodnotící  komisí  na  veřejnou  zakázku  malého
rozsahu na stavební práce s názvem: „Nová dešťová kanalizace, komunikace, obnova
veřejného osvětlení v ulici Kostelní, Chvaletice, Hornická Čtvrť“.
II. souhlasí
s  uzavřením smlouvy  o  dílo  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  na  stavební  práce
s názvem: „Nová dešťová kanalizace, komunikace, obnova veřejného osvětlení v ulici
Kostelní,  Chvaletice,  Hornická Čtvrť“  s  dodavatelem,  jehož  nabídka  byla  ekonomicky
nejvýhodnější dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH a to: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151,
533 53 Pardubice, IČO: 46506934 za cenu díla 4 639 623,00 Kč bez DPH a 5 613 944,00 Kč
včetně DPH.
III. pověřuje
starostku města k  podpisu smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku v  bodu II.  v  termínu
do 30.06.2021. 
 

R/18/2021/4 Rada města Chvaletice nesouhlasí s oficiálním používáním označení Oranžové hřiště z důvodu
povinnosti  každoročního zasílání  informace o jeho kontrole stavu a využívání,  na základě
žádosti Nadace ČEZ.

R/18/2021/5 Rada města Chvaletice bere na vědomí informaci o zůstatku na účtech města k 31.05.2021
(24.552.533,85 Kč) a porovnání plnění daňových příjmů v letošním roce s lety předchozími.

R/18/2021/6 Rada města Chvaletice bere na vědomí informace ředitelky ZŠ k provozu školy 
a) Zpráva z prověrky BOZP, prevence rizik a kontroly PO
b) Akce, které se uskuteční do konce tohoto školního roku
c) Rozloučení s 9. třídou se uskuteční 29.06.2021 od 16:00 h v DK
d) Vysvědčení se budou předávat 30.06.2021
e) Personální změny v ZŠ  
f) Přijímací zkoušky na gymnázium v 5. ročníku  
g) Projekt Šablony II bude ukončen v měsíci srpnu (zrušena pozice speciálního pedagoga)
h) Opravy a nákupy o prázdninách  
i) Zápis dětí do 1. třídy -  zapsáno 27 dětí
j) Příprava nového školního roku
k) ZŠ plánuje -  cíleně vyhledávat nadané žáky (otevřít  pro ně kroužek),  větší  spolupráce
s městskou knihovnou, navázání družby se zahraniční školou, školní parlament
l) Požadavky na zřizovatele  -  zakoupení nového nábytku do počítačové učebny, vypracování
projektu na rekonstrukci vybraných učeben  a školního  dvora, Paměť národa, odpadkový koš
před školní jídelnu
m) čerpání rozpočtu ZŠ - příspěvku zřizovatele za 1-5/2021 (vysoké výdaje za teplo, téměř
vyčerpán celoroční rozpočet na tuto položku RO 950 tis. Kč, skut. 1-5/2021 - 811 tis. Kč)

R/18/2021/7 Rada  města  Chvaletice  uděluje  odměnu  za  1.  pololetí  r.  2021  ředitelce  Základní  školy
Chvaletice, okres Pardubice, Mgr. Janě Knollové ve výši dle přílohy tohoto zápisu.

R/18/2021/8 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. p. 235/22 o velikosti
2+kk  v ulici U Stadionu, Chvaletice se Z*** P***,  Chvaletice, na rok s možností prodloužení.

R/18/2021/9 Rada města Chvaletice bere na vědomí  
a)  Opatření  obecné  povahy  Ministerstva  životního  prostředí,  kterým se  vydává  Plán  pro
zvládání povodňových rizik v povodí Labe
b) Opatření obecné povahy Ministerstva zemědělství - národní plán povodí Labe, národní plán
povodí Odry, národní plán povodí Dunaje
c) Oznámení stabilizace plavební dráhy v přístavu Chvaletice 

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


